46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

__11.12.2017

№ __1844
О  внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Арзамасе утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от №443 от 27.03.2012  «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Арзамасе».

1. В связи с изменениями кадрового состава внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Арзамасе утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 27.03.2012 № 443 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Арзамасе» согласно приложению 1 и 2 к настоящему постановлению.

2. Директору департамента  внутренней  политики и связям с общественностью (Фомина   Е.В.)   обеспечить   официальное   опубликование  настоящего постановления в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте администрации города Арзамаса настоящее постановление.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству и ЖКХ М.Н. Гусева.

Глава муниципального образования -

мэр города Арзамаса                                                                           Мухин М.Л.

                                      Приложение 1 к постановлению

администрации города Арзамаса

                                                                                 __11.12.2017_№_1844_
ИЗМЕНЕНИЕ

в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Арзамасе утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 27.03.2012 № 443 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Арзамас»:
1. Вывести из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Арзамасе:
-Логинова Н.С.;
2. Ввести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Арзамасе:
- Головастикова А.В. - Директора департамента ЖКХ, городской инфраструктуры и благоустройства администрации г. Арзамаса

- Быстрова П. И. - директора МКУ "СГХ"

                                                                                 Приложение 2 к постановлению

администрации города Арзамаса

          11.12.2017____№__1844_

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
В ГОРОДЕ АРЗАМАСЕ

Гусев Михаил Николаевич - Заместитель главы администрации города по строительству и жилищно – коммунальному хозяйству, председатель комиссии;
Горенков Александр Владимирович  -заместитель начальника ОГИБДД ОМВД России по городу Арзамасу, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Быстров Петр Иванович - директор МКУ "СГХ" - секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Логинов Олег Александрович – начальник АТН;

Головастиков Анатолий Викторович - Директор департамента ЖКХ, городской инфраструктуры и благоустройства администрации г. Арзамаса;

Кирилин Владимир Иванович - директор МУП «Арзамасский пассажирский автомобильный транспорт»;

Карпычев Сергей Владимирович - директор ООО "ДЭУ" (по согласованию);
Некрасов Евгений Дмитриевич - старший государственный инспектор Приволжского УГАДН (по согласованию);
Лагодюк Юрий Афанасьевич - председатель городского совета ВОА (по согласованию);
Алексеева Светлана Юрьевна - корреспондент газеты "Арзамасские новости" (по согласованию);
Курахтанов Олег Юрьевич - главный врач МЛПУ "Городская больница скорой медицинской помощи им. М.Ф. Владимирского".
Столяренко Андрей Николаевич - руководитель комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Арзамаса.
Шевелев Сергей Николаевич - директор департамента образования администрации города Арзамаса;
Коновалов Александр Николаевич – главный инженер Арзамасской дистанции пути Муромского отделения Горьковской железной дороги ГЖД - филиала ОАО "РЖД" (по согласованию);
Гумышкин Александр Геннадьевич – технический директор ООО Жилищно – коммунальный холдинг;
Пасухин Вадим Викторович - заместитель начальника ОГИБДД ОМВД России по городу Арзамасу;
Пасухин Сергей Николаевич - старший государственный инспектор ОГИБДД ОМВД России по г. Арзамасу (по согласованию);

Глаголев Евгений Иванович – директор МБУ ГАЭС.